et conuentus loci eiusdem beniuolo et conmuni consensu nobis predia

«aa cambiuerunt omnia uideUcet ante Boemieitm nemm et in Ried'

march in diueraia loeit posita magis nobis quam ipsb profutura,

ipsum etiam nemus luque ad terminos Boemie cum omni prorana

utilitate, que ibi nunc est aut ibidem fieri poterit. Nos autem uersa

uice in cambio dedimus dictis fratribua et eeelnie Glonieeim fredia

noatra in Atuiria aita apnd Mvzlik loco, qni dleitnr Rvtißrm et

Sewnren et item Rväaren cum omni utilitate et iure inatitiendi et

deatitoendi taliter, nt ipsa predia proraua aint Ubera ab omqi opprea-

aione nel exaetione indicvm aer adnoeatomm et iodida quanunlibet

Digitized by Google

649

causarum, que ibi cmerscrint, in abbatis manu terminanda consistant

hoc excepto, si für ?el aliquis reus sanquinis ibidem deprehensus

fuerit« cingaloteoot tradatur iadici rebus omnibus eioadeiD malefacto-

ris integraliter remanenttbua eeelesie memorate. Coloni quoque eonin-

dem prediorum tarn in nemoribus quam in prediis omnino idem ius

babeaot» siciit «ob noatro domioio habuerunt. Statoimus etiam firmiter,

nt nulli aaeeeaaorum noatroriini lieeat adaoeatitm eormdeoi prediorom

aUetn infendare aed prineipes terre tantaminodo ea thmpm mm. otili-

tate aed pro mereede perpetna »mper protegat et defendat (aie).

Pretere« aapperaddioma dietia fratrUraa in eambio, ot de idetnaJibiis

eomm nee neetigal nee theloneom ant tribotnm nee a]ii|iia eiaetionia

apedea per aqoam deaeendentiboa aut aacendentibna aliquatenna

reqoiratar. Hee antem faela aont presente et eonaentiente domino

noatro Ekeberto Babmbmfmui epücopo, ad quem iua fiindi in pre-

fato eenebio dinoaeitor pertinere. Preterea eiden eeeleaie reapeetn

etemomm aUam gratiam indulsimus et siluam nostram C3^ra anesum

et Styre ubiqne ac utrimque (?) ad usus tantum necessarios et pro-

prios liceiiciauimus sub conditlone specialiter sie excepta scilicet, ut

nuUatcnus aliquid ex ea uendant uel alienis tribuatur Sed quibuscunque

domi egeant, id est ad edificia, ad uineas uel ligna, ad ignes sev ad

quaslibet iustas et necossarias proprietates. Ilee omnia sub nostra

licencia et pace ubique in silua nostra sine omni censu et precio uel

tributo Odeliter accipiatur. Quam dcmentie nostre largam licontiam

eia aatea dudum dederamus. Sed nunc in publica et tarn f'amoso

ministerialium comieniu denuo renouauimus et confirmauimus. Et ut

factum huioamodi robor semper optineat firmitatis, oe ab aliquo suc-

ceaaornm nostrorum ualeat irritari, presontem Kartam conacribi feei-